	   曲靖市规划局2014年公开招聘事业单位工作人员面试、综合成绩及进入考核、体检人员情况表

	报名 序号
	姓名
	性别
	报考部门
	报考职位
	部门代码
	职位代码
	资格复审结果（合格或不合格）
	笔试成绩
	面试
成绩
	综合
成绩
	岗位排名
	是否进入体检、考核
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	综合素质
	专业  素质
	加分
	总分
	
	
	
	
	

	886
	赵  沫
	女
	曲靖市城市交通科学研究所
	管理
	012
	001
	合格
	71.5
	88
	　
	159.5
	79.80
	71.80
	1
	是
	　

	3739
	叶文圣
	男
	曲靖市城市交通科学研究所
	管理
	012
	001
	合格
	65
	92.5
	　
	157.5
	76.76
	69.88
	2
	否
	　

	11049
	吴丹丹
	女
	曲靖市城市交通科学研究所
	专业技术
	012
	005
	合格
	46.5
	64.5
	　
	111
	71.96
	58.18
	1
	是
	　

	20082
	杨荣权
	男
	曲靖市城市交通科学研究所
	专业技术
	012
	005
	合格
	30
	61
	　
	91
	57.78
	47.09
	2
	否
	　

	6343
	陈永飞
	男
	曲靖市城市交通科学研究所
	专业技术
	012
	008
	合格
	67.5
	67
	　
	134.5
	75.32
	64.56
	2
	否
	　

	15107
	张斯荣
	男
	曲靖市城市交通科学研究所
	专业技术
	012
	008
	合格
	49
	82.5
	　
	131.5
	77.72
	65.16
	1
	是
	　

	4058
	戚金林
	男
	曲靖市城市交通科学研究所
	专业技术
	012
	009
	合格
	74.5
	84.5
	　
	159
	62.82
	63.21
	2
	否
	　

	14467
	李协勇
	男
	曲靖市城市交通科学研究所
	专业技术
	012
	009
	合格
	57
	86.5
	　
	143.5
	76.84
	67.12
	1
	是
	

	6264
	向浩瑞
	男
	曲靖市城市交通科学研究所
	专业技术
	012
	010
	合格
	51
	107.5
	　
	158.5
	66.40
	64.90
	1
	是
	

	9579
	夏  琼
	女
	曲靖市城市交通科学研究所
	专业技术
	012
	010
	合格
	50
	75.5
	　
	125.5
	71.84
	61.02
	2
	否
	

	16182
	陈俊廷
	男
	曲靖市规划展览馆
	管理
	014
	001
	合格
	75.5
	75
	　
	150.5
	71.06
	65.63
	2
	否
	

	13774
	蒋  燕
	女
	曲靖市规划展览馆
	管理
	014
	001
	合格
	67.5
	81
	　
	148.5
	73.54
	66.47
	1
	是
	　


